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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos próprios

17/12/20202010002 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO10.122.3002.2029.000002/01/2020 2.298,25

05/10/20202010020 ADJABI WASHINGTON PEREIRA DE ALENCAR10.122.3002.2029.000002/01/2020 7.000,00

22/05/202010010033 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2072.000010/01/2020 1.176,00

23/11/202010010035 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2073.000010/01/2020 1.449,00

22/05/202010010032 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000010/01/2020 1.827,00

28/12/202010010003 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000010/01/2020 2.000,00

28/12/202010010005 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000010/01/2020 2.090,00

03/12/202010010013 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2073.000010/01/2020 3.450,00

20/04/202010010029 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000010/01/2020 13.781,25

20/04/202010010028 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000010/01/2020 1.376,55

23/11/202010010031 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2071.000010/01/2020 1.975,05

03/12/202010010008 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2076.000010/01/2020 7.489,17

22/05/202010010030 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2071.000010/01/2020 12.483,45

28/12/202010010016 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000010/01/2020 10.249,63

03/12/202010010006 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2071.000010/01/2020 4.756,87

22/05/202010010034 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2073.000010/01/2020 12.639,99

28/12/202010010014 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000010/01/2020 23.669,64

23/11/202023010002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2076.000023/01/2020 3.090,58

22/05/202020050002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000020/05/2020 15.823,50

28/12/202010060013 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2072.000010/06/2020 6.539,60

01/12/202030060008 MARIA HOZANA DA SILVA10.301.3002.2071.000030/06/2020 1.045,00

23/11/202020070002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000020/07/2020 1.190,00

29/10/20205080004 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO10.122.3002.2029.000005/08/2020 9.785,34
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos próprios

03/12/20201090014 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2073.000001/09/2020 9.627,50

03/12/20201100039 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2072.000001/10/2020 3.528,00

23/11/20201100033 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000001/10/2020 5.481,00

23/11/20201100030 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000001/10/2020 19.850,25

03/12/20201100035 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000001/10/2020 20.875,00

28/12/20201100027 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.122.3002.2029.000001/10/2020 1.072,30

03/12/20201100034 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000001/10/2020 14.116,66

03/12/20201100036 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.301.3002.2071.000001/10/2020 12.418,38

23/11/20201100032 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000001/10/2020 1.298,41

23/11/20201100038 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2071.000001/10/2020 25.101,42

23/11/20201100031 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000001/10/2020 7.265,82

03/12/20201100028 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.122.3002.2029.000001/10/2020 5.738,66

28/12/202019110007 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000019/11/2020 12.605,00

28/12/202019110006 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.301.3002.2071.000019/11/2020 21.090,22

03/12/202019110005 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2071.000019/11/2020 49.448,26

28/12/202019110004 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.301.3002.2072.000019/11/2020 49.649,37

03/12/202024110001 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2115.000024/11/2020 3.904,83

03/12/20203120003 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000003/12/2020 5.741,83

28/12/202028120001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020 731,50

28/12/202028120005 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020 1.000,00

28/12/202028120015 MARIA HOZANA DA SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2020 1.045,00

28/12/202028120008 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020 2.000,00

28/12/202028120002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020 2.300,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos próprios

28/12/202028120006 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020 5.532,50

28/12/202028120004 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2073.000028/12/2020 21.825,58

28/12/202028120010 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000028/12/2020 22.958,33

28/12/202028120007 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000028/12/2020 12.217,94

28/12/202028120017 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.301.3002.2072.000028/12/2020 12.700,38

28/12/202028120013 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.122.3002.2029.000028/12/2020 6.959,28

28/12/202028120016 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2073.000028/12/2020 5.333,30

28/12/202028120009 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020 5.534,30

28/12/202028120014 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000028/12/2020 5.398,64

28/12/202028120003 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020 5.583,32

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos própriosSubtotal do 527.118,85 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 527.118,85 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

30/09/20207010039 JOSE MARIA   TAVARES DE ANDRADE12.361.3005.2009.000007/01/2020 3.016,00

28/10/20207010031 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO12.361.3005.2009.000007/01/2020 1.199,77

10/12/20204030013 CNH INDUSTRIA DO BRASIL LTDA12.361.3005.1006.000004/03/2020 214.000,00

23/12/202030060008 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000030/06/2020 2.090,00

23/12/202030060009 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000030/06/2020 11.005,00

23/12/202030060007 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000030/06/2020 2.166,89

23/12/202030060016 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP12.361.3005.2017.000030/06/2020 22.574,84

23/12/202030060010 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2026.000030/06/2020 127.476,31

23/12/202030060018 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000030/06/2020

15/12/202015120005 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO12.361.3005.2009.000015/12/2020 555,45

23/12/202023120016 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2009.000023/12/2020 1.097,25

23/12/202023120009 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS12.361.3005.2026.000023/12/2020 5.575,50

23/12/202023120026 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000023/12/2020 21.365,00

23/12/202023120040 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2026.000023/12/2020 126.603,63

23/12/202023120017 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2009.000023/12/2020 48,62

23/12/202023120039 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000023/12/2020 72.877,33

23/12/202023120045 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP12.361.3005.2026.000023/12/2020 77.087,78

23/12/202023120010 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000023/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 688.739,37 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 688.739,37 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

30/09/20207010040 JOSÉ ALENCAR DA SILVA04.122.3001.2002.000007/01/2020 3.000,00

29/10/20207010033 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO04.122.3001.2002.000007/01/2020 5.762,50

20/04/202024010034 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.3001.2054.000024/01/2020 56.441,39

17/12/20205050005 EZILVA ARAÚJO DE SOUZA GOMES04.122.3001.2002.000005/05/2020 2.000,00

23/12/202030060012 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2004.000030/06/2020 48,62

11/12/202011120004 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.3001.2054.000011/12/2020 11.334,80

17/12/202017120005 JOSÉ ALENCAR DA SILVA04.122.3001.2002.000017/12/2020 1.000,00

17/12/202017120006 GILVANDO CAMPOS GOUVEIA04.122.3001.2002.000017/12/2020 3.600,00

23/12/202023120021 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2002.000023/12/2020 763,50

23/12/202023120031 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2006.000023/12/2020 940,50

23/12/202023120035 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020 4.545,00

23/12/202023120022 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2002.000023/12/2020 5.112,50

23/12/202023120027 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2004.000023/12/2020 5.434,00

23/12/202023120034 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020 11.623,00

23/12/202023120048 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2004.000023/12/2020 16.605,00

23/12/202023120014 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020 291,72

23/12/202023120011 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020 194,48

23/12/202023120033 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020 5.423,88

23/12/202023120032 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020 30.067,77

23/12/202023120047 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.3001.2054.000023/12/2020 12.947,12

23/12/202023120012 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2002.000023/12/2020 5.870,58

23/12/202023120013 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2002.000023/12/2020 1.836,98

23/12/202023120030 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2006.000023/12/2020 3.053,73
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/202023120041 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP04.122.3001.2055.000023/12/2020 30.879,59

23/12/202023120028 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2004.000023/12/2020 2.120,15

23/12/202023120025 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2004.000023/12/2020 10.186,53

23/12/202023120037 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020 436,02

Recursos Próprios                                        Subtotal do 231.519,36 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 231.519,36 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/202024010022 FOLHA DE PAGAMENTO06.122.3001.2014.000024/01/2020 291,72

23/12/202023120015 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS06.122.3001.2014.000023/12/2020 4.638,54

23/12/202023120036 FOLHA DE PAGAMENTO06.122.3001.2014.000023/12/2020 15.450,17

Recursos Próprios                                        Subtotal do 20.380,43 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 20.380,43 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DA INFANCIA E DA JUVENTUDE

Recursos Próprios                                        

21/05/20203010002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.243.3004.2083.000003/01/2020 2.194,50

23/12/202022060001 FOLHA DE PAGAMENTO08.243.3004.2083.000022/06/2020 5.225,00

30/11/202017090001 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.243.3004.2083.000017/09/2020 3.291,75

Recursos Próprios                                        Subtotal do 10.711,25 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/20203010027 FOLHA DE PAGAMENTO08.122.3004.2039.000003/01/2020 1.306,25

23/12/202030060002 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP08.122.3004.2039.000030/06/2020 396,32

23/12/202023120003 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL08.122.3004.2039.000023/12/2020 248,00

23/12/202023120001 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL08.122.3004.2039.000023/12/2020 313,50

23/12/202023120002 FOLHA DE PAGAMENTO08.122.3004.2039.000023/12/2020 2.508,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 4.772,07 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 15.483,32 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES FUMAP

Recursos Próprios                                        

07/07/20202010001 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS09.272.3003.2065.000002/01/2020 11.506,52

07/07/20202010002 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS09.272.3003.2065.000002/01/2020 789.979,93

30/11/202026110001 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS09.272.3003.2065.000026/11/2020 47.823,89

Recursos Próprios                                        Subtotal do 849.310,34 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 849.310,34 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/202024010025 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.3008.2006.000024/01/2020 6.576,24

23/12/20208090004 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.3008.2006.000008/09/2020 923,78

23/12/202023120018 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS15.122.3008.2006.000023/12/2020 313,50

23/12/202023120023 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.3008.2006.000023/12/2020 4.635,00

23/12/202023120019 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS15.122.3008.2006.000023/12/2020 5.757,00

23/12/202023120038 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS15.122.3008.2006.000023/12/2020 3.297,40

23/12/202023120020 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.3008.2006.000023/12/2020 36.285,09

Recursos Próprios                                        Subtotal do 57.788,01 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 57.788,01 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/202020080001 FOLHA DE PAGAMENTO20.122.3007.2006.000020/08/2020 5.100,00

23/12/202023120024 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS20.122.3007.2006.000023/12/2020 1.500,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 6.600,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 6.600,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

28/10/202020070009 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO25.452.3008.2032.000020/07/2020 49.937,59

Recursos Próprios                                        Subtotal do 49.937,59 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 49.937,59 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

10/12/202022090027 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO28.841.3001.0002.000022/09/2020 28.899,12

Recursos Próprios                                        Subtotal do 28.899,12 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 28.899,12 0,00

terça-feira, 1 de março de 2022
CONTADOR 026241 PE

__________________________________Ferreiros __________________________________

José Roberto de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
2.475.776,39 0,00

PAGOS NO EXERCÍCIO
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos próprios

17/12/20202010002 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO10.122.3002.2029.000002/01/2020

05/10/20202010020 ADJABI WASHINGTON PEREIRA DE ALENCAR10.122.3002.2029.000002/01/2020

22/05/202010010033 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2072.000010/01/2020

23/11/202010010035 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2073.000010/01/2020

22/05/202010010032 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000010/01/2020

28/12/202010010003 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000010/01/2020

28/12/202010010005 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000010/01/2020

03/12/202010010013 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2073.000010/01/2020

20/04/202010010029 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000010/01/2020

20/04/202010010028 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000010/01/2020

23/11/202010010031 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2071.000010/01/2020

03/12/202010010008 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2076.000010/01/2020

22/05/202010010030 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2071.000010/01/2020

28/12/202010010016 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000010/01/2020

03/12/202010010006 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2071.000010/01/2020

22/05/202010010034 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2073.000010/01/2020

28/12/202010010014 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000010/01/2020

23/11/202023010002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2076.000023/01/2020

22/05/202020050002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000020/05/2020

28/12/202010060013 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2072.000010/06/2020

01/12/202030060008 MARIA HOZANA DA SILVA10.301.3002.2071.000030/06/2020

23/11/202020070002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000020/07/2020

29/10/20205080004 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO10.122.3002.2029.000005/08/2020
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos próprios

03/12/20201090014 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2073.000001/09/2020

03/12/20201100039 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2072.000001/10/2020

23/11/20201100033 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000001/10/2020

23/11/20201100030 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000001/10/2020

03/12/20201100035 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000001/10/2020

28/12/20201100027 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.122.3002.2029.000001/10/2020

03/12/20201100034 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000001/10/2020

03/12/20201100036 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.301.3002.2071.000001/10/2020

23/11/20201100032 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000001/10/2020

23/11/20201100038 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2071.000001/10/2020

23/11/20201100031 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000001/10/2020

03/12/20201100028 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.122.3002.2029.000001/10/2020

28/12/202019110007 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000019/11/2020

28/12/202019110006 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.301.3002.2071.000019/11/2020

03/12/202019110005 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2071.000019/11/2020

28/12/202019110004 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.301.3002.2072.000019/11/2020

03/12/202024110001 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2115.000024/11/2020

03/12/20203120003 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000003/12/2020

28/12/202028120001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020

28/12/202028120005 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020

28/12/202028120015 MARIA HOZANA DA SILVA10.122.3002.2029.000028/12/2020

28/12/202028120008 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020

28/12/202028120002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos próprios

28/12/202028120006 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020

28/12/202028120004 FOLHA DE PAGAMENTO10.301.3002.2073.000028/12/2020

28/12/202028120010 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000028/12/2020

28/12/202028120007 FOLHA DE PAGAMENTO10.122.3002.2029.000028/12/2020

28/12/202028120017 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.301.3002.2072.000028/12/2020

28/12/202028120013 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.122.3002.2029.000028/12/2020

28/12/202028120016 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.3002.2073.000028/12/2020

28/12/202028120009 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020

28/12/202028120014 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.3002.2029.000028/12/2020

28/12/202028120003 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS10.122.3002.2029.000028/12/2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

30/09/20207010039 JOSE MARIA   TAVARES DE ANDRADE12.361.3005.2009.000007/01/2020

28/10/20207010031 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO12.361.3005.2009.000007/01/2020

10/12/20204030013 CNH INDUSTRIA DO BRASIL LTDA12.361.3005.1006.000004/03/2020

23/12/202030060008 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000030/06/2020

23/12/202030060009 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000030/06/2020

23/12/202030060007 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000030/06/2020

23/12/202030060016 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP12.361.3005.2017.000030/06/2020

23/12/202030060010 135,19FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2026.000030/06/2020

23/12/202030060018 1.202,12FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000030/06/2020

15/12/202015120005 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO12.361.3005.2009.000015/12/2020

23/12/202023120016 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2009.000023/12/2020

23/12/202023120009 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS12.361.3005.2026.000023/12/2020

23/12/202023120026 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000023/12/2020

23/12/202023120040 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2026.000023/12/2020

23/12/202023120017 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2009.000023/12/2020

23/12/202023120039 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000023/12/2020

23/12/202023120045 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP12.361.3005.2026.000023/12/2020

23/12/202023120010 1.097,25FOLHA DE PAGAMENTO12.361.3005.2017.000023/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.434,56 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 2.434,56 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

30/09/20207010040 JOSÉ ALENCAR DA SILVA04.122.3001.2002.000007/01/2020

29/10/20207010033 686,73CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO04.122.3001.2002.000007/01/2020

20/04/202024010034 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.3001.2054.000024/01/2020

17/12/20205050005 EZILVA ARAÚJO DE SOUZA GOMES04.122.3001.2002.000005/05/2020

23/12/202030060012 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2004.000030/06/2020

11/12/202011120004 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.3001.2054.000011/12/2020

17/12/202017120005 JOSÉ ALENCAR DA SILVA04.122.3001.2002.000017/12/2020

17/12/202017120006 GILVANDO CAMPOS GOUVEIA04.122.3001.2002.000017/12/2020

23/12/202023120021 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2002.000023/12/2020

23/12/202023120031 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2006.000023/12/2020

23/12/202023120035 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020

23/12/202023120022 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2002.000023/12/2020

23/12/202023120027 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2004.000023/12/2020

23/12/202023120034 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020

23/12/202023120048 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2004.000023/12/2020

23/12/202023120014 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020

23/12/202023120011 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020

23/12/202023120033 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020

23/12/202023120032 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020

23/12/202023120047 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.3001.2054.000023/12/2020

23/12/202023120012 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2002.000023/12/2020

23/12/202023120013 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2002.000023/12/2020

23/12/202023120030 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2006.000023/12/2020
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/202023120041 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP04.122.3001.2055.000023/12/2020

23/12/202023120028 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.3001.2004.000023/12/2020

23/12/202023120025 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2004.000023/12/2020

23/12/202023120037 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.3001.2002.000023/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 686,73 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 686,73 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/202024010022 FOLHA DE PAGAMENTO06.122.3001.2014.000024/01/2020

23/12/202023120015 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS06.122.3001.2014.000023/12/2020

23/12/202023120036 FOLHA DE PAGAMENTO06.122.3001.2014.000023/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DA INFANCIA E DA JUVENTUDE

Recursos Próprios                                        

21/05/20203010002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.243.3004.2083.000003/01/2020

23/12/202022060001 FOLHA DE PAGAMENTO08.243.3004.2083.000022/06/2020

30/11/202017090001 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.243.3004.2083.000017/09/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/20203010027 FOLHA DE PAGAMENTO08.122.3004.2039.000003/01/2020

23/12/202030060002 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP08.122.3004.2039.000030/06/2020

23/12/202023120003 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL08.122.3004.2039.000023/12/2020

23/12/202023120001 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL08.122.3004.2039.000023/12/2020

23/12/202023120002 FOLHA DE PAGAMENTO08.122.3004.2039.000023/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES FUMAP

Recursos Próprios                                        

07/07/20202010001 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS09.272.3003.2065.000002/01/2020

07/07/20202010002 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS09.272.3003.2065.000002/01/2020

30/11/202026110001 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS09.272.3003.2065.000026/11/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/202024010025 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.3008.2006.000024/01/2020

23/12/20208090004 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.3008.2006.000008/09/2020

23/12/202023120018 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS15.122.3008.2006.000023/12/2020

23/12/202023120023 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.3008.2006.000023/12/2020

23/12/202023120019 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS15.122.3008.2006.000023/12/2020

23/12/202023120038 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS15.122.3008.2006.000023/12/2020

23/12/202023120020 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.3008.2006.000023/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/202020080001 FOLHA DE PAGAMENTO20.122.3007.2006.000020/08/2020

23/12/202023120024 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS20.122.3007.2006.000023/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

28/10/202020070009 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO25.452.3008.2032.000020/07/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

10/12/202022090027 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA DE PERNAMBUCO28.841.3001.0002.000022/09/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 0,00 0,00

terça-feira, 1 de março de 2022
CONTADOR 026241 PE

__________________________________Ferreiros __________________________________

José Roberto de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
3.121,29 0,00

CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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